
Núm. 10139 / 27.06.2025 1 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2025, de la Dirección General de Deporte, por la cual se resuelve la convocatoria de

premios para la clasificación y preparación en juegos olímpicos y paralímpicos, y en campeonatos del mundo y de Europa,

para el año 2025.

 

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 58/2016, de 23 de septiembre (DOGV n.º 7882, de 27.09.2016), de la

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, por la cual se establecen las bases reguladoras para la

concesión de premios al deporte olímpico y paralímpico, se procede a la convocatoria de estas ayudas para el año 2025 por

la Resolución de 27 de diciembre de 2024 (DOGV n.º 10016, de 31.12.2024), de la Presidencia de la Generalitat.

En los artículos 6 y 8 de la Orden 58/2016 se establecen los criterios de valoración de las solicitudes y el

procedimiento de la resolución de concesión, y se han designado mediante la Resolución de 10 de abril de 2025, del

director general de Deporte, las personas miembros de la comisión técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes, elevada la propuesta de resolución por la comisión

técnica de evaluación constituida a este efecto y de acuerdo con esta, en virtud del que establece el apartado segundo b) de

la Resolución de 16 de mayo de 2025, del president de la Generalitat, por la cual se delegan determinadas atribuciones en

materia de deporte, 

RESUELVO

Primero

Conceder los premios que se detallan a los deportistas y las deportistas que se indican en el anexo I, por un importe

global de seiscientos mil euros (600.000 euros).

Segundo

Denegar la concesión de premio a los deportistas y las deportistas que se indican en el anexo II, de conformidad

con las bases reguladoras de la Orden 58/2016 y que se detallan en cada caso.

Tercero

Las personas beneficiarias tendrán que cumplir las obligaciones a que se refiere el artículo 10 de la Orden 58/2016

por la cual se aprueban las bases reguladoras.

Cuarto

Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las personas beneficiarias que se indican en el anexo

I, por las cantidades que se detallan, y que se tramite la documentación contable correspondiente, a cargo de la aplicación

presupuestaria G01050208.457.A00, línea S0407 de los presupuestos de la Generalitat para 2025.

Quinto

Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente resolución de conformidad con el punto

catorce de la resolución de convocatoria de estas ayudas.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley reguladora de la

jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir

potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente un recurso contencioso-administrativo en los plazos y

ante los órganos que se indican a continuación, sin perjuicio que se pueda interponer cualquier otro recurso que se

considere oportuno:



Núm. 10139 / 27.06.2025 2 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante el mismo órgano que ha dictado la resolución, en el

plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la

Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto ante el Tribunal Superior de Justícia de la

Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 19 de junio de 2025

Luis Cervera Torres

Director general de Deporte



Núm. 10139 / 27.06.2025 3 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

ANEXO I 

APELLIDOS NOMBRE DEPORTE PREMIO 

ABAD SANJUAN NESTOR GIMNASIA ARTÍSTICA 6.000 € 

ADAN LLEDO CLAUDIA VELA 2.500 € 

ALBERT BOSCH AINARA CICLISMO PISTA 3.000 € 

ALFOCEA PAREDES MARIA JOSE TAEKWONDO POOMSAE 2.500 € 

ALHAMBRA MOLLAR ENRIQUE JOSE NATACIÓN ADAPTADA 4.000 € 

ALMELA ISACH CARMEN KAYAK POLO 2.500 € 

ARGENTE VILLANUEVA BLANCA FUTSAL SORDOS 2.500 € 

ARILLO VAZQUEZ HUGO TAEKWONDO 6.000 € 

BAIDAL MARCO MIGUEL CAMPO A TRAVÉS 2.500 € 

BARROSO LOPEZ LUIS JUDO 2.500 € 

BAUTISTA CAÑAS ALBA GIMNASIA RÍTMICA 6.000 € 

BECKER CASTILLO ADRIAN TIRO OLÍMPICO ADAPTADO 3.000 € 

BENLLOCH CARCEL CANDELA SKYRUNNING 2.500 € 

BEREZINA KSENOFONTOVA POLINA GIMNASIA RÍTMICA 6.000 € 

BLANCO MOLLA EDUARDO TRIATLÓN 2.500 € 

BLESA ESCRICHE MERITXELL SÓFBOL 2.500 € 

BODI TORNE ROCIO KAYAK POLO 2.500 € 

BOLINCHES PONS ENRIQUE RUGBY 7 2.500 € 

BOSCH COLL PAU INLINE FREESTYLE 2.500 € 

BOU FLOR VICENTE PESCA DEPORTIVA 2.500 € 

CABALLERO FUSET LOLA SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 € 

CABANILLAS RODRIGUEZ NATALIA SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 € 

CABRERA LLACER HECTOR ATLETISMO (JABALINA) 6.000 € 

CALVO BALAGUER MARIA RUGBY 7 2.500 € 

CALVO SEGURA JOSE LUIS PILOTA 2.500 € 

CAMPOS BEAS-PEREZ DE 
TUDELA 

IGNACIO NATACIÓN 2.500 € 

CANO BLANCO IVAN JOSE ATLETISMO ADAPTADO 6.000 € 

CANTERO DEL CAMPO DAVID TRIATLÓN 3.000 € 

CARBONELL NUÑEZ ESTELA FÚTBOL 2.500 € 

CASABUENA GARCIA LAURA GIMNASIA ARTÍSTICA 3.000 € 

CASALS CANO JORGE PESCA DEPORTIVA 4.000 € 

CASANOVA CALPENA AINOHA REMO DE MAR/BEACH SPRINT 6.000 € 

CATALA LAPARRA HECTOR PARATRIATLÓN 15.000 € 

CERDAN MUÑOZ ANTONIO TIRO ARMAS HISTÓRICAS 2.500 € 

CORCOLES BERTOLIN MIGUEL TIRO ARMAS HISTÓRICAS 2.500 € 

CORONADO TEJEDA CARLOS SALVAMENTO Y SOCORRISMO 3.000 € 

CORONADO TEJEDA EVA NATACIÓN ADAPTADA 8.000 € 

CORTES ALAMAR JUAN ANTONIO TIRO ARMAS HISTÓRICAS 3.000 € 

CURIEL MONTOLIO CESAR HOCKEY HIERBA/SALA 3.000 € 

DEL HOYO PORTOLES VICENTE RUGBY XV 2.500 € 

DENIA MORENO YULAN SÓFBOL 4.000 € 

DIEZ SANJUAN VICTORIA PILOTA 2.500 € 

DOMINGUEZ AVILA MIGUEL HOCKEY LÍNEA 2.500 € 

ECKHARD TIO MAURICE FAR CICLISMO PISTA 3.000 € 

EDO BELTRAN ARIADNA NATACIÓN ADAPTADA 8.000 € 

FARACE FABRA IVAN RUGBY 7/15 2.500 € 



Núm. 10139 / 27.06.2025 4 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

FELIPE GARCIA NADIA REMO DE MAR 4.000 € 

FERNANDEZ HERRERA AITANA JUDO 2.500 € 

FERNANDEZ STEINER LILIANA VOLEY PLAYA 4.000 € 

FERNANDEZ TERENZI ANAEL JEMIMA RUGBY 7 3.000 € 

FERRAN VALLES VICENT PESCA DEPORTIVA 2.500 € 

FERRANDEZ BENEITE ALBERTO MOTOCICLISMO 2.500 € 

FERRER PEREZ PILAR FUTSAL SORDOS 2.500 € 

FERRERES NAVARRO ISABEL CICLISMO PISTA 3.000 € 

FOLGADO GARCIA NAGORE ATLETISMO ADAPTADO 6.000 € 

FONTANA CENTELLES MIGUEL SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 € 

FONTCUBERTA CERVERA DELIA NATACIÓN ADAPTADA 2.500 € 

GABALDON SEGOVIA FATIMA PESCA DEPORTIVA 2.500 € 

GALAN TALENS JOSE RAMON TIRO ARMAS HISTÓRICAS 2.500 € 

GALIANA ORTEGA ALICIA FLAG FOOTBALL 2.500 € 

GARCIA CABEDO CANDELA SÓFBOL 2.500 € 

GARCIA GARCIA ANDRES TIRO OLÍMPICO 4.000 € 

GARCIA JUAN LOLA REMO BEACH SPRINT 6.000 € 

GARCIA MARTINEZ JAVIER REMO PARALÍMPICO 3.000 € 

GARCIA VALERO JOAN PADLE SURF 2.500 € 

GARGALLO MARINER HECTOR HOCKEY LÍNEA 2.500 € 

GARRIDO NOMBELA ROBERTO FUTSAL SORDOS 2.500 € 

GIL ROS VICENTE NATACIÓN ADAPTADA 4.000 € 

GIMENO MARTINEZ VEGA BASKET 3X3 6.000 € 

GIMENO SORIA ALVAR RUGBY XV 2.500 € 

GOMEZ PIMPOLLO GALCERA SANDRA PESCA DEPORTIVA 2.500 € 

GONZALEZ ORTEGA LARA BALONMANO 3.000 € 

GONZALEZ VALIENTE JUAN MANUEL ATLETISMO SORDOS 2.500 € 

GUILLEM DIAZ NOELIA GIMNASIA AEROBICA 2.500 € 

GUILLEM DOMENECH CARLES GIMNASIA ACROBÁTICA 2.500 € 

GUILLEN SANCHEZ RAQUEL TAEKWONDO POOMSAE 2.500 € 

HAYRAPETYAN ABRAHAMYAN MURAD JIU JITSU 3.000 € 

HERRERA ALLEPUZ PABLO VOLEY PLAYA 6.000 € 

HERRERO LAZARO ALBA NATACIÓN AGUAS ABIERTAS 3.000 € 

JARABO PEREZ CARMEN REMO MAR/BEACH SPRINT 2.500 € 

JUAN PASTOR NOELIA TRIATLÓN 2.500 € 

KRUITHOF PERELLO SACHA PILOTA 2.500 € 

LEAL MADRE DEUS SOARES ANA TOLU FLAG FOOTBALL 4.000 € 

LEIVA SANCHEZ AYUMI JUDO 2.500 € 

LEVECQ VIVES DAVID JULIAN NATACIÓN ADAPTADA 6.000 € 

LIARTE SAMPER MARCO REMO BEACH SPRINT 2.500 € 

LLOPIS DOMENECH ENRIQUE ATLETISMO 13.500 € 

LOPEZ FERNANDEZ DIEGO PILOTA 2.500 € 

LOPEZ GOMEZ SERGIO REMO MAR/BEACH SPRINT 4.000 € 

LOPEZ GONZALEZ KIM ATLETISMO ADAPTADO 6.000 € 

LOPEZ LUCIANO JOSE CARLOS PARA ATLETISMO 6.000 € 

LOPEZ MORENO BLANCA HOCKEY LÍNEA 3.000 € 

MARCO MORA CARMEN ATLETISMO 3.000 € 

MARI ALCARAZ-GARCIA JOSE ANTONIO NATACIÓN ADAPTADA 8.000 € 

MARTIN DOMINGO ANDER REMO MAR/BEACH SPRINT 4.000 € 

MARTINEZ CHORRO ALEJANDRO CICLISMO PISTA 10.500 € 



Núm. 10139 / 27.06.2025 5 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

MARTINEZ GARCIA RAUL TAEKWONDO 4.000 € 

MARTINEZ GUILLEN ANGELA NATACIÓN 10.500 € 

MARTINEZ KOSHYTSKA MARIA PIRAGÜISMO K2 2.500 € 

MARTINEZ LOPEZ MIREIA GIMNASIA RÍTMICA 4.000 € 

MARTINEZ PEREZ SHEILA BOXEO 2.500 € 

MARTINEZ SOLER JORDI HOCKEY LÍNEA 2.500 € 

MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR NATACIÓN ADAPTADA 2.500 € 

MENGUAL FRANCISCO SARA KAYAK DE MAR 2.500 € 

MERENCIANO LOPEZ ALEJANDRO CICLISMO PISTA 3.000 € 

MOLINA LITUMA JUAN DANIEL GIMNASIA ACROBÁTICA 2.500 € 

MOMPLET BAIXAULI ISABEL VELA 29er 2.500 € 

MOMPLET BAIXAULI SARA VELA 29er 2.500 € 

MONTILLA SANCHEZ MIREIA PATINAJE ARTÍSTICO 2.500 € 

MORA VEDRI SEBASTIAN CICLISMO PISTA 13.500 € 

MORALES GARCIA JOSE LUIS KUNG FU 2.500 € 

MORENO MERINO JOSE GIMNASIA ACROBÁTICA 2.500 € 

MOSAKHLISHVILI MAMALASHVILI TRISTANI JUDO 6.000 € 

MURILLO TARREGA JOSEP KAYAK POLO 2.500 € 

NAVARRO BLASCO ANA CICLISMO PISTA 3.000 € 

ORIA ALBELDA LAURA INLINE FREESTYLE 2.500 € 

ORTI CAMPOS LEYRE NATACIÓN ADAPTADA 2.500 € 

OSETE MUÑOZ GERMAN RUGBY XV 2.500 € 

OTERO MARTINEZ MICHAEL STEVEN HALTEROFILIA 2.500 € 

PADILLA ZORNOZA LIDIA PIRAGÜISMO MARATÓN 2.500 € 

PALANQUES MARTORELL SARA BALONMANO 2.500 € 

PALAU GALDON JORGE JUAN NATACIÓN ADAPTADA 2.500 € 

PARDO MAS BARBARA PIRAGÜISMO K2 4.000 € 

PEREIRA VILLALOBOS SONIA KÁRATE 2.500 € 

PEREZ CERVILLA ASIER RUGBY 7 2.500 € 

PEREZ FOS PATRICIA GIMNASIA RÍTMICA 10.500 € 

PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN TIRO ARMAS HISTÓRICAS 3.000 € 

PURCAREA SARA ELENA REMO MAR/BEACH SPRINT 2.500 € 

QUILES BROTONS JOSE BOXEO 3.000 € 

RAMIREZ LIEBANA ANTONIO CICLISMO PISTA 6.000 € 

REMUZGO COSMOS LAURA SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 € 

RENGEL ORTEGA AITOR SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 € 

RICO DASI JAVIER PÁDEL 2.500 € 

RIERA ZUZUARREGUI LOLA HOCKEY HIERBA 6.000 € 

ROCA DE TOGORES BENABENT ASCENSION VELA (CLASE EUROPA) 2.500 € 

RODRIGO MULET RAQUEL SÓFBOL 2.500 € 

RODRIGUEZ PAREDES JUAN LUIS FÚTBOL SALA SORDOS 2.500 € 

RODRIGUEZ SALVADOR ADRIANA JUDO 2.500 € 

ROMERO PEREZ LESLIE ADRIANA ESCALADA 6.000 € 

ROMEU SOLAZ JAVIER KAYAK POLO 2.500 € 

RUBIO MESAS ENRIQUE PATINAJE INLINE FREESTYLE 2.500 € 

RUFO GONZALEZ ROBERTO GIMNASIA AERÓBICA 2.500 € 

RUIZ ORDEN VICTOR ATLETISMO 2.500 € 

SALAS CORDOBA MIGUEL REMO DE MAR/BEACH SPRINT 6.000 € 

SALES GALINDO ERIC GIMNASIA ACROBÁTICA 2.500 € 

SANCHEZ HERNANDEZ RAUL MIGUEL REMO BEACH SPRINT 2.500 € 



Núm. 10139 / 27.06.2025 6 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

SANCHEZ SEGARRA VICTORIA FLAG FOOTBALL 4.000 € 

SEGUI SORIA ALEJANDRA TRIATLÓN 2.500 € 

SIRVENT RUIZ MARTA SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 € 

SORIA GUTIERREZ PAULA VOLEY PLAYA 4.000 € 

SORRIBES TORMO SARA TENIS 6.000 € 

TALHAOUI KABIL BAHAA KICKBOXING 2.500 € 

TALHAOUI KABIL YASSINE KICKBOXING 2.500 € 

TEJEDO MULET CARLA GOLF 2.500 € 

TOLSA GARCIA HECTOR TRIATLÓN 2.500 € 

TORTAJADA PERIS EZEQUIEL PESCA DEPORTIVA 4.000 € 

TORTOSA VILA JUDITH ATLETISMO ADAPTADO 3.000 € 

TOSTA VILLINO ORNELLA PESCA DEPORTIVA 2.500 € 

TRAVER FERRAGUT JOAN HOCKEY LÍNEA 2.500 € 

TUR PASTOR ROSA REMO DE MAR 2.500 € 

VENGE BALBOA CHRISTIAN PARA CICLISMO 3.000 € 

VERA MONTESINOS MANUEL REMO BEACH SPRINT 2.500 € 

VESES PEREZ PABLO HOCKEY LÍNEA 2.500 € 

VILA CATALA GEMMA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 2.500 € 

WIKSTEN OLIVER VIOLETA ALEXANDRA FLAG FOOTBALL 4.000 € 

YGUERAVIDE VIANA SANDRA BASKET 3X3 6.000 € 

 
ANEXO II 

APELLIDOS NOMBRE DEPORTE MOTIVO BASE 

ALAPONT MOLINA  PAULA GIMNASIA 
AERÓBICA  

Categoría menor de 18 años. Art. 3.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

ARMAS SEGOVIA  ANE WAKESAKATE No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

AULLO PADILLA  CRISTINA FUTBOL 
AMERICANO  

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

BARREDA FOLCH  CELIA PESCA 
DEPORTIVA  

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

BELDA BORJA  VIOLETA REMO  No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

BELTRAN SALTO  DANIEL FIT KID Modalidad deportiva no 
reconocida oficialmente por la 
federación europea ni mundial. 

Art. 2.1.b 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

BLANCO VILA  ALMUDENA INLINE SPEED 
SKATING 

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

BLANQUER IGLESIAS  PAULA ATLETISMO  Resultados de otro año no 
válidos. 
Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 2.1.b 
Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

CALATAYUD 
PASCUAL  

UNAI MOTOCICLISMO Resultado parcial no válido. Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

CAMPOS MUÑOZ DE 
CUENA 

MIGUEL VELA (CLASE 
420) 

Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 



Núm. 10139 / 27.06.2025 7 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

CASES ROCA SALVADOR JUDO No estar en posesión de la 
correspondiente licencia en 
vigor. 
Mantenerse en la situación 
que legitima su concesión. 

Art. 2.1.c 
Art. 2.1.b 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 
Art. 10 
Orden 58/2016, 23 de 
septiembre 

CASTELLO DIEZ  MARINA JUDO Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 8  
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024  

CERRADA BAEZA  SORAYA FUTBOL 
AMERICÀ 
AMERICANO 

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2  
Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

CLIMENT TALENS  CARLOTA PATINAJE 
ARTÍSTICO 

Categoría menor de 18 años. Art. 3.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

CODOÑER ALEMANY  SIMON VELA WINGFOIL No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art.3.2  
Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

CRUZ BENLLOCH  CARLA ATLETISMO Competición nacional fuera del 
baremo. 

Art. 2.1.b 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

CUBILLAS 
SALVADOR  

JAVIER CICLISMO RUTA Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

DE LA GUIA GARCIA ANDREA GIMNASIA 
ACROBÁTICA 

Categoría menor de 18 años. 
No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Art. 3.1 
Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

DELGADO CUENCA  CARLA SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO 

Competición nacional fuera del 
baremo. 
Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 2.b 
Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

DIAZ HERNANDEZ  AITANA JUDO Categoría menor de 18 años.   
Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 3.1 
Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

DOMENE GARCIA  LAURA CARRERAS POR 
MONTAÑA 

Resultado fuera de rango de 
puntuación. 
No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 8 
Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

ESPOSITO LENCINAS KIARA MARIEL RUGBY 7 No acredita obligaciones de 
beneficiario.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Resultados deportivos no 
acreditados por federación. 

Art. 5.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

FOLCH PRADES  LIDON PESCA 
DEPORTIVA 

Resultados en deporte 
individual no admiten 
clasificaciones por equipo, 
club o selección. 

Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

GARCIA BOIX  PAULA GIMNASIA 
AERÓBICA 

Categoría menor de 18 años. Art. 3.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

GIL OLMEDA  MARTINA GIMNASIA 
AERÓBICA 

Categoría menor de 18 años. Art. 3.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

HERNANDEZ 
ONTENIENTE  

BELEN REMO DE MAR Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 8 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

MACHUCA BERNAL  VALERIA GIMNASIA 
AERÓBICA 

Categoría menor de 18 años. Art. 3.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 



Núm. 10139 / 27.06.2025 8 / 8

CVE: DOGV-C-2025-23721 https://dogv.gva.es/

MARTI PALANCA Mª AMPARO PILOTA No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

MARTINEZ 
CHAZARRA 

MIGUEL ANGEL ATLETISMO Competición nacional o 
universitaria fuera del baremo. 

Art. 2.b 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

MENDEZ ESQUER  LAURA ATLETISMO Los resultados en deporte 
individual no admiten 
clasificaciones por equipo, 
club o selección. 

Art. 8.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

MORENO PASCUAL  PABLO VELA (CLASE 
420) 

Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 8.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

ORDOÑEZ LAGUIA  CARLOS CICLISMO BMX Resultado fuera de rango de 
puntuación. 

Art. 8.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

PURCAREA DAMIAN MARIA ANGELES REMO DE MAR No Acreditar estar al corriente 
de obligaciones tributarias. 

Art. 5.h 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

SALAS CORDOBA  ANA REMO DE MAR Competición nacional o 
universitaria fuera del baremo. 

Art. 2.1.b 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

SALAS CORDOBA  MARCOS REMO Competición nacional o 
universitaria fuera del baremo. 

Art. 2.1.b 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

SALELLES SOROLLA  CARLOS PILOTA No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

SANCHEZ 
NOMDEDEU  

NURIA VELA (CLASE 
J80) 

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

SERRANO IBÁÑEZ  LIA FÚTBOL 
AMERICANO 

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

SORIANO 
BALLESTEROS  

BORJA GIMNASIA 
ACROBÁTICA 

Categoría menor de 18 años. 
No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.1 
Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

TORO RODRIGUEZ  CARMEN FRONTENIS No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

TORRES JORGE  MARIA  GIMNASIA 
AERÓBICA 

Categoría menor de 18 años.  Art. 3.1 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

VIDAL BARRACHINA  MANUEL / PESCA 
DEPORTIVA 

No alcanza participación 
mínima de países y 
deportistas. 

Art. 3.2 
RESOLUCIÓN de 27 
de diciembre de 2024 

 


		2025-06-26T13:40:03+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



